
Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

S: Komparative Makrosoziologie:
Fortgeschrittene Themen: Soziologie
der Märkte
(Kern) F21/02.24

Gesellschaftstheorie : Ausgewählte
Probleme: Multiple Modernities: Von
der Einheit zur Vielfalt der Moderne
(Kern) F21/02.41

Kolloquium für Abschlussarbeiten im
Bachelorstudiengang: Soziologisches
Denken und Soziologisches Schreiben
(Kern) F21/03.03

Kolloquium für Abschlussarbeiten im
Masterstudiengang bzw.
Diplomstudiengang: Kolloquium für
Abschlussarbeiten im Master- bzw.
Diplomstudiengang: Soziologisches
Denken und Soziologisches Schreiben
(Kern) F21/03.03

Di

Komparative Makrosoziologie:
Fortgeschrittene Themen: Politische
Soziologie sozialer Ungleichheit
(Kern) F21/03.79

S: Soziologie der medialen
Kommunikation: Strukturwandel der
Öffentlichkeit
(Kern) F21/03.80

Soziologie der medialen
Kommunikation: Strukturwandel der
Öffentlichkeit
(Kern) FMA/01.19

Mi Do Fr

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 15:18:04


