Semester: SS 2016

Fr

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

Mi

Do

	Мо	Di
08:00		
09:00		
10:00		Komparative Makrosoziologie: Fortgeschrittene Themen: Politische
11:00		Soziologie sozialer Ungleichheit (Kern) F21/03.79
12:00	S: Komparative Makrosoziologie: Fortgeschrittene Themen: Soziologie	S: Soziologie der medialen Kommunikation: Strukturwandel der
13:00	der Märkte (Kern) F21/02.24	Öffentlichkeit (Kern) F21/03.80
14:00	Gesellschaftstheorie : Ausgewählte Probleme: Multiple Modernities: Von	
15:00	der Einheit zur Vielfalt der Moderne (Kern) F21/02.41	
16:00		Soziologie der medialen Kommunikation: Strukturwandel der
17:00		Öffentlichkeit (Kern) FMA/01.19
18:00	Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bachelorstudiengang: Soziologisches Denken und Soziologisches Schreiben (Kern) F21/03.03	
	Kolloquium für Abschlussarbeiten im Masterstudiengang bzw.	
19:00	Diplomstudiengang: Kolloquium für Abschlussarbeiten im Master- bzw. Diplomstudiengang: Soziologisches Denken und Soziologisches Schreiben (Kern) F21/03.03	